
 

 

Троножни сообраќајни знакови 
Склопливи сообраќајни знакови 

Погодни за употреба на сите цести, градилишта и во зоните каде што се одвиваат 
краткотрајни работи поради привремена регулација на сообраќајот како и квалитетно 
осигурување на местата при сообраќајни несреќи. Завземаат мал простор во возилото, а во 
расклопена состојба имаат голема предупредувачка површина со што се исклучително 
воочливи за учесниците во сообраќајот. Сите три страни можат да бидат исти или со 
различни знакови. Овој знак е изработен од поцинкуван материјал, пластифицирано 
платно со печатени флуоресцентни бои. На врвот на знакот може да се постави сигнална 
сијалица.  

Технички детали: 

• Троножен знак од врел поцинкиван железен материјал 
• Пластифициран платнен знак со основна страна 70 cm втиснат со флуоресцентни 

бои. 
• Навлака 

 

Дополнителна опрема: 

• Тежини за зголемување на стабилноста 
• Сигнални светилки 

  



 

 

 

 

 


